016/2025,  firmado  entre  o  Município  de  Garça  e  a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Garça,
uma  vez  que  o  valor  a  ser  repassado  decorreu  do
recebimento de recurso, oriundo da Emenda Impositiva do
Vereador Rafael Frabetti, no valor de R$ 36.982,28 (trinta e
seis mil, novecentos e oitenta e dois reais e vinte e oito
centavos), para aquisição de equipamentos e/ou mobiliário,
conforme consta da Lei Orçamentária Anual (Lei Municipal
nº 5.760/2024).

Fundamento:  Artigo  31,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
13.019/2014 e alterações.

Objeto:  O  Termo  de  Fomento  tem  por  objeto  a